
役職名 所在港  会員名 〒   住所  TEL  FAX

 日東物流㈱ 
　 水島事業部
 山九㈱　
   岡山支店

理事 水島  新水マリン㈱
712-
8071

 岡山県倉敷市水島海岸通４-2
086-444-

7262
086-448-

5177

 ㈱ｼｰｹﾞｰﾄｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ  岡山県倉敷市南畝1-6-13
   水島支店    ポートビル２階
 ㈱ｼｰｹﾞｰﾄｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ  岡山県倉敷市南畝1-6-13
   宇野出張所    ポートビル２階

 岡山県倉敷市潮通2-1
 JX日鉱日石エネルギー㈱
 水島製油所B工場内

 ㈱辰巳商会 
   岡山営業所
 内海曳船㈱
   水島事業所
 日本通運㈱ 
   岡山支店
 日本通運㈱ 
   水島海運支店
 山陽海運㈱
   福山支店

 広島県尾道市東御所町9-1
 尾道ｳｫｰﾀｰﾌﾛﾝﾄﾋﾞﾙ3Ｆ

　中央常任理事・理事

尾道  尾道海運㈱
722-
0036

 広島県尾道市東御所町9-1
0848-23-

2900
0848-23-

2901

 山陽海運㈱  広島県福山市南松永町4-10-10
 　尾道松永支店 （木材会館山陽ビル）

尾道  神原ロジスティクス㈱
721-
0956

 広島県福山市箕沖町109-5
084-981-

3681
084-981-

3667

尾道  ㈲浜岡海運
722-
2323

 広島県尾道市因島土生町2207-2
0845-22-
1340

0845-22-
1318

 ㈱ｼｰｹﾞｰﾄｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ  広島県呉市本通4-9-5
 　呉支店  呉本通ビル4F
 エンジニアリングヒロ㈱
   呉支店

呉  山陽海運㈱　
737-
0823

 広島県呉市海岸3-14-8
0823-21-
6144

0823-24-
5458

J-POWERｼﾞｪﾈﾚｰｼｮﾝｻｰﾋﾞｽ ㈱
   竹原火力運営事業所
 長門運輸㈱
 　渡子営業所

理事
<事務局>

 山陽海運㈱
 　広島支店

令和7年4月1日

中国・四国地区会員名簿

地区会長　　佐藤智幸　　中国海運株式会社　代表取締役社長

地区団体名　日本船舶代理店協会中国・四国地区

事務局　　　株式会社シーゲートコーポレーション内

            〒734-0013  広島県広島市南区出島２－２２－３７

　　　　　　TEL 082-254-2427 FAX 082-255-1042

事務局長　　前川　順（E-mail:hagent@seagatecorp.com）

 <  中 国 地 区  >

水島
712-
8071

 岡山県倉敷市水島川崎通1-1
086-448-

3811
086-448-

8096

水島
712-
8055

086-455-
0151

086-456-
3625

086-455-
5361

理事 水島
712-
8055

 岡山県倉敷市南畝1-8-2
086-455-

5389

水島
712-
8051

 岡山県倉敷市中畝1-7-23
086-455-

8133
086-455-

8167

水島
712-
8055

086-455-
0151

086-456-
3625

086-455-
7558

086-456-
3329

宇野
706-
0001

 岡山県玉野市田井6-10－7
0863-31-

5551
0863-31-

5553

水島
713-
8103

 岡山県倉敷市玉島乙島8259-15
086-523-

0204
086-523-

1755

宇野
706-
0001

 岡山県岡山市北区錦町1-1-707
086-224-

0202
086-224-

8796

水島  昭和日タンマリンサービス㈱
712-
8054

会長 尾道  中国海運㈱
722-
0036

0848-22-
3141

0848-23-
7419

理事 福山
721-
0942

 広島県福山市引野町沖浦5798
084-941-

1511
084-941-

1879

呉
737-
0029

 広島県呉市宝町7-8
0823-22-
3003

0823-25-
4838

尾道
729-
0105

084-934-
1604

084-933-
3603

理事 呉
737-
0822

0823-21-
4952

0823-25-
3728

呉
737-
1217

 広島県呉市音戸町渡子2-14-9
0823-51-

2261
0823-51-

2262

呉
729-
2315

 広島県竹原市忠海長浜2-1-1
0846-24-

1214
0846-24-

1642

広島
734-
0011

 広島県広島市南区宇品海岸1-8-8
082-251-

7311
082-253-

2483

広島  ㈱ｼｰｹﾞｰﾄｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ
734-
0013

 広島県広島市南区出島2-22-37
082-254-

2427
082-255-

2878



 山九㈱  広島県広島市南区宇品海岸
 　広島支店  3-10-35

 広島県広島市南区段原南1-3-53
 広島イーストビル17階

 日本通運㈱  広島県広島市南区出島3-4-1
 　広島支店  広島港国際ｺﾝﾃﾅﾀｰﾐﾅﾙ内

広島  ㈱ヒロクラ
734-
0011

 広島県広島市南区宇品海岸3-9-13
082-253-

2111
082-253-

2110

広島  マツダロジスティクス㈱
734-
0013

 広島県広島市南区出島3-4-1
082-251-

3340
082-250-

1917

又は250-1916

 山九㈱
 　岩国支店
 日本通運㈱　
 　大竹支店

理事 徳山  トクヤマ海陸運送㈱
745-
0025

 山口県周南市築港町２-18
0834-31-
3614

0834-31-
8959

 ㈱ｼｰｹﾞｰﾄｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ  山口県周南市築地町9-1
 　徳山支店
 日本海事興業㈱  山口県周南市住崎町1-11
 　徳山営業所  AZURE徳山７Ｆ
 日本通運㈱  山口県周南市築港町7-8
 　下関支店周南事業所  ぶらねっとビル２階
 日本通運㈱  山口県防府市大字浜方字大浜
 　防府支店中関海運課  二ノ桝473-15
 吉川工業㈱　
 　光支店

理事 浜田  浜田港運㈱
697-
0063

 島根県浜田市長浜町1785-7
0855-26-
0515

0855-27-
3409

役職名 所在港  会員名 〒   住所  TEL  FAX

理事 四国  ㈱坂出郵船組
762-
0002

 香川県坂出市入船町1-6-14
0877-46-
5581

0877-46-
8684

四国  アジア海運㈱
762-
0002

 香川県坂出市入船町1-5-6
0877-46-
6209

0877-46-
6224

四国  坂出東洋埠頭㈱
762-
0002

 香川県坂出市入船町1-6-18
0877-46-
5101

0877-46-
8719

 伊予商運㈱　
 　松山事業所
 日本通運㈱
   四国支店松山営業課（営業）

四国  大成海運㈱
792-
0001

 愛媛県新居浜市惣開町2－5
0897-37-
1101

0897-37-
105

四国  森実運輸㈱
792-
0001

 愛媛県新居浜市惣開町2－13
0897-32-

6119
0897-32-

3322
 田渕海運㈱
   新居浜支所

082-236-
9254

広島
734-
0011

082-253-
4228

082-253-
4229

広島
734-
0011

082-255-
1300

082-255-
1439

広島  ㈱中国ｼｯﾋﾟﾝｸﾞｴｰｼﾞｪﾝｼｲｽﾞ
732-
0814

082-236-
8747

大竹
739-
0601

 広島県大竹市東栄3-38-1
0827-52-
4311

0827-52-
5297

理事 岩国
740-
0002

 山口県岩国市新港町2-5-47
0827-22-

3915
0827-24-

2576

徳山
745-
0025

0834-27-
0202

0834-27-
0205

徳山
745-
0811

0834-21-
4611

0834-22-
0081

徳山
745-
0026

0834-21-
5413

0834-21-
6898

中関
747-
0833

0835-24-
1910

0835-24-
1934

徳山
743-
0063

 山口県光市島田2-25-1
0833-71-

0078

四国
791-
8057

 愛媛県松山市大可賀3-670-1
089-968-

3011
089-968-

3010

0833-72-
6979

＜中国地区会員数　３７社＞

 <  四 国 地 区  >

四国
791-
8057

 愛媛県松山市大可賀3-150-1
089-951-

1501
089-951-

1317

＜四国地区会員数　９社＞

＜中国・四国地区会員数合計　４６社＞

0896-24-
2559

四国
792-
0011

 愛媛県新居浜市西原町1-4-9
0897-37-

0134
0897-34-

4691

四国  日本興運㈱
799-
0402

 愛媛県四国中央市三島紙屋町6-45
0896-24-
2551


	l.中国・四国地区会員名簿2025.4.9 (修正依頼用)

