中国·四国地区会員名簿

地区会長 佐藤智幸 中国海運株式会社 代表取締役社長

地区団体名 日本船舶代理店協会中国・四国地区

事務局 株式会社シーゲートコーポレーション内

〒734-0013 広島県広島市南区出島2-22-37

TEL 082-254-2427 FAX 082-255-1042

事務局長 前川 順 (E-mail:hagent@seagatecorp.com)

役職名	所在港		=		TEL	FAX
	//	>	'	12-//	TEE	1 1111
\ T		•				
	水島	日東物流㈱ 水島事業部	712- 8071	岡山県倉敷市水島川崎通1-1	086-448- 3811	086-448- 8096
	水島	山九㈱ 岡山支店	712- 8051	岡山県倉敷市中畝1-7-23	086-455- 8133	086-455- 8167
理事	水島	新水マリン(株)	712- 8071	岡山県倉敷市水島海岸通4-2	086-444- 7262	086-448- 5177
	水島	(株)シーゲートコーポレーション 水島支店	712- 8055	岡山県倉敷市南畝1-6-13 ポートビル2階	086-455- 0151	086-456- 3625
	水島	(株)シーケ゛ートコーホ゜レーション 宇野出張所	712- 8055	岡山県倉敷市南畝1-6-13 ポートビル2階	086-455- 0151	086-456- 3625
	水島	昭和日タンマリンサービス㈱	712- 8054	岡山県倉敷市潮通2-1 JX日鉱日石エネルギー㈱ 水島製油所B工場内	086-455- 5361	086-456- 3329
	宇野		706- 0001	岡山県玉野市田井6-10-7	0863-31- 5551	0863-31- 5553
理事	水島	内海曳船㈱ 水島事業所	712- 8055	岡山県倉敷市南畝1-8-2	086-455- 5389	086-455- 7558
	宇野	日本通運㈱ 岡山支店	706- 0001	岡山県岡山市北区錦町1-1-707	086-224- 0202	086-224- 8796
	水島	日本通運㈱ 水島海運支店	713- 8103	岡山県倉敷市玉島乙島8259-15	086-523- 0204	086-523- 1755
理事	福山	山陽海運㈱ 福山支店	721- 0942	広島県福山市引野町沖浦5798	084-941- 1511	084-941- 1879
会長 中央常任	尾道 三理事・理事	中国海運㈱	722- 0036	広島県尾道市東御所町9-1 尾道ウォーターフロントビル3F	0848-22- 3141	0848-23- 7419
	尾道	尾道海運㈱	722- 0036	広島県尾道市東御所町9-1	0848-23- 2900	0848-23- 2901
	尾道	山陽海運㈱ 尾道松永支店	729- 0105	広島県福山市南松永町4-10-10 (木材会館山陽ビル)	084-934- 1604	084-933- 3603
	尾道	神原ロジスティクス㈱	721- 0956	広島県福山市箕沖町109-5	084-981- 3681	084-981- 3667
	尾道	有浜岡海運	722- 2323	広島県尾道市因島土生町2207-2	1340	0845-22- 1318
理事	呉	(株)シーケ゛ートコーホ゜レーション 呉支店	737- 0822	広島県呉市本通4-9-5 呉本通ビル4F	0823-21- 4952	3728
	呉	エンジニアリングヒロ㈱ 呉支店	737- 0029	広島県呉市宝町7-8	0823-22- 3003	0823-25- 4838
	呉	山陽海運㈱	737- 0823	広島県呉市海岸3-14-8	0823-21- 6144	0823-24- 5458
	呉	J-POWERジェネレーションサービス ㈱ 竹原火力運営事業所	729- 2315	広島県竹原市忠海長浜2-1-1	0846-24- 1214	0846-24- 1642
	呉	長門運輸㈱ 渡子営業所	737- 1217	広島県呉市音戸町渡子2-14-9	0823-51- 2261	0823-51- 2262
理事 〈事務局〉	広島	(株)シーケ゛ートコーホ゜レーション	734- 0013	広島県広島市南区出島2-22-37	082-254- 2427	082-255- 2878
	広島	山陽海運㈱ 広島支店	734- 0011	広島県広島市南区宇品海岸1-8-8	082-251- 7311	082-253- 2483

	宁自	山九(株)	734-	広島県広島市南区宇品海岸	082-255-	082-255-
	広島	広島支店	0011	3-10-35	1300	1439
	広島	(株)中国シッピングエージェンシイズ	732- 0814	広島県広島市南区段原南1-3-53 広島イーストビル17階	082-236- 8747	082-236- 9254
	広島	日本通運㈱ 広島支店	734- 0011	広島県広島市南区出島3-4-1 広島港国際コンテナターミナル内	082-253- 4228	082-253- 4229
	広島	㈱ヒロクラ	734- 0011	広島県広島市南区宇品海岸3-9-13	082-253- 2111	082-253- 2110
	広島	マツダロジスティクス(株)	734- 0013	広島県広島市南区出島3-4-1	082-251- 3340	082-250- 1917
					又は250-1	
理事	岩国	山九㈱ 岩国支店	740- 0002	山口県岩国市新港町2-5-47	0827-22- 3915	0827-24- 2576
	大竹	日本通運㈱ 大竹支店	739- 0601	広島県大竹市東栄3-38-1	0827-52- 4311	0827-52- 5297
理事	徳山	トクヤマ海陸運送㈱	745- 0025	山口県周南市築港町2-18	0834-31- 3614	0834-31- 8959
	徳山	(㈱シーゲートコーポレーション 徳山支店	745- 0811	山口県周南市築地町9-1	0834-21- 4611	0834-22- 0081
	徳山	日本海事興業(株) 徳山営業所	745- 0026	山口県周南市住崎町1-11 AZURE徳山7F	0834-21- 5413	0834-21- 6898
	徳山	日本通運㈱ 下関支店周南事業所	745- 0025	山口県周南市築港町7-8 ぶらねっとビル2階	0834-27- 0202	0834-27- 0205
	中関	日本通運㈱ 防府支店中関海運課	747- 0833	山口県防府市大字浜方字大浜 二ノ桝473-15	0835-24- 1910	0835-24- 1934
	徳山	吉川工業㈱ 光支店	743- 0063	山口県光市島田2-25-1	0833-71- 0078	0833-72- 6979
理事	浜田	浜田港運㈱	697- 0063	島根県浜田市長浜町1785-7	0855-26- 0515	0855-27- 3409

<中国地区会員数 37社>

〈四国地区〉

役職名	所在港	会員名	₹	住所	TEL	FAX
理事	四国	㈱坂出郵船組	762- 0002	香川県坂出市入船町1-6-14	0877-46- 5581	0877-46- 8684
	四国	アジア海運㈱	762- 0002	香川県坂出市入船町1-5-6	0877-46- 6209	0877-46- 6224
	四国	坂出東洋埠頭㈱	762- 0002	香川県坂出市入船町1-6-18	0877-46- 5101	0877-46- 8719
	四国	伊予商運㈱ 松山事業所	791- 8057	愛媛県松山市大可賀3-150-1	089-951- 1501	089-951- 1317
	四国	日本通運㈱ 四国支店松山営業課(営業)	791- 8057	愛媛県松山市大可賀3-670-1	089-968- 3011	089-968- 3010
	四国	日本興運㈱	799- 0402	愛媛県四国中央市三島紙屋町6-45	0896-24- 2551	0896-24- 2559
	四国	大成海運㈱	792- 0001	愛媛県新居浜市惣開町2-5	0897-37- 1101	0897-37- 105
	四国	森実運輸㈱	792- 0001	愛媛県新居浜市惣開町2-13	0897-32- 6119	0897-32- 3322
	四国	田渕海運㈱ 新居浜支所	792- 0011	愛媛県新居浜市西原町1-4-9	0897-37- 0134	0897-34- 4691

<四国地区会員数 9社>

<中国・四国地区会員数合計 46社>